Produktdatenblatt uponor

Uponor Teck Schutzrohr black 35/29 50m

1012869

Ry

Ausschreibungstexte Uponor Teck Schutzrohr black
Spezifikation

- Schutzrohr gewellt, aus HDPE
- DIN EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E
- Lieferung im Ring

Anwendung

- Fur die Rohr in Rohr Installation (RiR). Zum Schutz der flexiblen Kunststoffrohre und Verbundrohre vor mechanischer
Beschéadigung
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Technische Daten

Iltem no EAN
Item no GTIN
Maleinheit
Verpackungsmenge 1
Verpackungsmenge 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Height

Item Unit Weight
Item Unit Width

Technische Dokumente (wie Installationsanleitung etc.)

Dokumente herunterladen |i|
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4021598018280
04021598018280
m

50

1400
06414905434886
06414905488438
35 mm

0,1 kg

35 mm
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